2024 年 4 月 1 日

各 位

「パーパス」制定に関するお知らせ

ベルテクスグループは、「パーパス」を制定しましたのでお知らせいたします。

当社は、2018 年 10 月に経営統合を行い、新たなグループ体制としてスタートしましたが、前身と

なる会社に遡ると、今年で創業 100 周年を迎えます。

この節目を迎えるにあたり、グループ一丸となり、未来への新たな一歩を踏み出すために、当社の

社会的な存在意義となる「パーパス」を制定しました。

ベルテクスグループは多様な従業員一人ひとりと共に成長し、パーパスの実現と、持続可能な社会

に貢献し続ける企業を目指してまいります。

記

1. パーパス

「オンリーワンの技術」と「ユニークな発想」で、

世界の人々の未来に 安心の新しいカタチを提供します。

2. 「パーパス」に込めた想い

ベルテクスグループは、自然環境や社会の変化に向き合い、新しい価値と安心を創り出してき

ました。

今後も成長し続ける企業として、困難なニーズに応え続ける、オンリーワンの技術と誰も思い

つかなかった、ユニークな発想で、どこに住んでいても安心して暮らせる持続可能な社会の実現

に貢献していきます。

これからも、世界の人々の未来に安心の新しいカタチを生み出すために、私たちベルテクスグ

ループは挑み続けます。

以上

会 社 名 株式会社ベルテクスコーポレーション

代表者名 代表取締役社長       土屋  明秀

（証券コード 5290 東証スタンダード）

問合せ先 常務執行役員経営企画本部長 山本 譲

 （TEL 03-3556-2801）